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E Pasqyrat Financiare_2014

dt. 31.12.2014

Pat Power Automation&Teknology
L41723018R

Person Juridik

Tirane

Projektim zbatim

ne lek

Ref.

Aktivet

Viti Viti

Raportues Paraardhés

Aktivet afatshkurtra

100,000

Aktive monetare

100,000

>Banka

>Arka

100,000

Aktive té tjera financiare afatshkurtéra

Llogari/kérkesa té arkétueshme

Llogari/kérkesa té tjera té arkétueshme

Instrumente té tjera borxhi

Inventari

Léndét e para

Prodhim né& proces

Produkte t& gatshme

Mallra pér rishitje

Parapagesat pér furnizime

Aktivet afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndértesa

Makineri dhe paisje

Aktive té tjera afatgjata materiale (me vleré kontabél)

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI i AKTIVIT

100,000




IE Pasqyrat Financiare_2014

dt. 31.12.2014

Pat Power Automation&Teknology
L41723018R

_Person Juridik

Tirane

Projektim zbatim

ne lek

Ref.

Pasivet dhe Kapitali

Viti Viti

Raportues Paraardhés

Pasivet afatshkurtéra

Huamarrjet

Huaté afatshkurtéra

Overdraftet bankare

Detyrimet Tregtare

Té& pagueshme ndaj furnitoréve

Té& pagueshme ndaj punonjésve

Detyrime per sig.shog.shen.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore tatim Fitimin

Detyrime tatimore TVSH

Detyrime tatimore tatimin ne burim

Debitore e kreditore te tjere

Parapagimet e arkétuara

11

Pasivet afatgjata

Huaté afatgjata

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizione afatgjata

W (N |-

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

111

Kapitali

100,000

Kapitali Pronarit

100,000

Rezervat

Fitimi ( Humbja ) e vitit financiar

W (N |-

Terhegjet e pronarit

TOTALI i PASIVIT

100,000




Pasqyra Te Ardhura - Shpenzime 2014

(bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Pat Power Automation&Tek:
L41723018R
Person Juridik

Tirane

Projektim zbatim

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha Raportuese

Periudha Para ardhese

TE ARDHURAT

> Nga Shitjet

> Nga Sherbimet

>

SHPENZIMET =1+2+3+4+5

Shpenzime per materiale

> Inventar ne celje

> Shpenzimet per mallrat e prodhuara Blera

> Inventari ne fund te vitit

Shpenzime personeli

>Paga

>Siguracion

amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Te tiera

>Energji ,uji ,fax,telefon,internet

>Shpenzime kancelari

>Benzin,naft,gaz

>Qera ambienti

>Pagesa

> Taksat Doganore e Bashkiake

>Shpenzime administrative,polici private

>Tatim | thjeshtuar

>Gjoba tatimore

Shpenzime financiare

>Interesa te paguara dhe komisione bankare

>

>

A | Fitimi para tatimeve - =

>Shpenzime te panjohura = =
6 | Tatimi mbi fitimin - -
B | Fitimi pas tatimit * <




